
DECEMBRIS 2023 

NOZARU LITERATŪRA 

Ābeltiņa, Marija 

Profesionālā izdegšana 

Dzīve nenotiek pēc darba. Dzīvi nevar kā mēteli novilkt, kad atnāc uz 

darbu, un uzvilkt, kad ej uz mājām. Profesionālā izdegšana maksā dārgi kā 

darbiniekiem, tā darba devējiem. 

 

Aro, Jesika 

Putina troļļi 

Džesika Aro (Jessikka Aro) ir uzrakstījusi biedējošu un aizraujošu 

grāmatu, Krievijas informatīvā kara hroniku, ik detaļa stāstu padara ne 

vien par laikmeta dokumentu, bet arī apliecina vēstījuma patiesumu. 

 

Bērzina, Maija 

Piestājot Indijā 

Autore Maija Bērziņa grāmatā ”Piestājot Indijā” dalās ar lasītāju savā 

pieredzē par Indijas dzīves krāšņo daudzveidību. 

 

Džobsons, Roberts 

Prinča Filipa gadsimts 

Gadu desmitiem princis Filips ir bijis viens no pasaulē ievērojamākiem 

karaliskās ģimenes pārstāvjiem, kas atzinību ieguva gan tāpēc, ka bija 

savas sievas karalienes Elizabetes II lielākais balsts, gan arī savas 

personības dēļ. 

 

 

 



 

Katoļu kalendārs 2024 

 

 

Modināšana. Stāsts par hernhūtiešiem 

Izstādē eksponēts unikāls materiāls - hernhūtiešu rokraksti no LNB 

krājuma. 

 

 

Olūts - 21(28) 

Literaturas almanahs 

 

 

DAIĻLITERATŪRA 

Bārnsa, Dženifera Linna 

Mantojuma cena 

"Mantojuma spēļu" sērijas grāmata. Uz spēles ir ģimene, mīlestība, 

patiesība un - miljoniem dolāru. Tik ātri pierast pie miljardiera dzīves 

nevar. 

 

Egle, Jana 

 latvju pacients 

Janas Egles jaunākie stāsti ir par cilvēkiem mums līdzās – tiem, kas varbūt 

nav pareizi saprasti, kas meklē zaudētos pavedienus un atduras pret dzīves 

skarbajām vai skaistajām nejaušībām. 

 

 



Eglītis, Anšlavs 

 Ilze 

Anšlava Eglīša romāns "Ilze" līdz šim izdots tikai divas reizes, abas – 

trimdas apgādā "Grāmatu draugs". Tajā attēlotie notikumi risinās 20. 

gadsimta 40. un 50. gados un ir balstīti reālos notikumos. 

 

Elizabete 

Agape 

"Agape" - mīlestībā radīts, ar mīlestību piepildīts dzejas krājums. Domāts 

tiem, kuri runā sirds valodā, jo sirds valoda ir mīlestības valoda 

 

Jaravāns, Pjērs 

Paliek tikai ciedri 

Samīrs uzauga Vācijā, taču viņa sirds vienmēr piederējusi Libānai – 

skaistajai, noslēpumainajai dzimtenei, par kuru bērnībā tik daudz stāstīja 

tēvs. 

 

Joņevs, Jānis 

 Pazudis 

 Grāmatas “Pazudis” vizuālā vēstījuma pamatā ir uz ielas atrastu pazudušu 

dzīvnieku sludinājumi, kurus autors papildina ar kodolīgiem un uz 

māksliniecisku vispārinājumu tendētiem komentāriem. 

 

Konelijs, Maikls 

Melnā kaste 

Pirms divdesmit gadiem Losandželosas nemieru laikā tika nogalināta 

jauna žurnāliste. Toreiz vainīgais tā arī netika atrasts. 

 



Moreno-Garsija, Silvija 

 Meksikāņu gotika 

Nomaļa muiža pie pamestām raktuvēm. Britu aristokrāti Meksikas kalnos. 

Un tumšs noslēpums... 

 

Nuts, Zane 

Praktiskā kokvilna 

Dita vēlas atdzīvināt ierūsējušo randiņu dzīvi, nemaz nenojaušot, ka 

sludinājums internetā sagādās ne vienu vien amizantu situāciju, bet jauna 

mīlestība var atnākt visnegaidītākajā brīdī. 

 

Pārksa, Adele 

Tikai starp mums 

Kailijas Gilingemas pazušana ir pievērsusi plašu sabiedrības uzmanību – 

kas gan ir noticis ar sievieti, kura dzīvoja dubultu dzīvi, būdama precēta ar 

diviem vīriemF Tiek pieņemts, ka viņa ir mirusi. 

 

Puriņa, Inga 

Cīruļputeņu gads 

Lainei tikai trīsdesmit gadu, bet dzīve šķiet vienmuļa un nomācoša – vīrs 

atradis citu, un abi jau gaida mazuli, darbs, tiesa, kopā ar draudzeni, taču 

lietotu preču veikalā. 

 

Šulce, Dzintra 

Melnā suņa kabinets 

Par dzīvnieku viesnīcas īpašnieces Sanitas traģiskās bojāejas iemeslu 

dokumentos ierakstīts "nelaimes gadījums". 

 


